
         Ekoregion Úhlava, z.s.  

              Náměstí 122, 340 22 Nýrsko 
                                               www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina 

  

Místní akční plán rozvoje vzdělávání II SO ORP Klatovy  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011066 

 
 
 

 

na otevřené setkání  

Pracovní skupiny čtenářská gramotnost MAP SO ORP Klatovy 

na téma 

 

Formativní hodnocení v MŠ 
které se koná 15. 11. 2021 od 13:00 do 17:00 

v Klatovech, v MŠ Singrovka,   

Národních mučedníků 192 
 

 

Setkání je zaměřené na podporu pedagogů MŠ, sdílení a výměnu zkušeností v oblasti 

Formativního hodnocení v mateřské škole.  Hostem setkání bude Mgr. Hana Švejdová, která 

účastníky inspiruje, jak může probíhat formativní hodnocení ve školce, jaké jsou jeho přínosy a 

klady, jak prostřednictvím tohoto způsobu hodnocení motivovat dítě k dalšímu rozvoji. 

 

 

 

Na setkání jsou zváni všichni zájemci o tematiku, zejména pedagogové a pedagogičtí pracovníci 

MŠ, ředitelé MŠ. 

 

Máte-li o setkání zájem, Vaši účast prosím potvrďte nejdéle do 8. 11. 2021 na mail 

babkova@ekoregion-uhlava.cz či telefon 602 179 381 (Jitka Babková) 

http://www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina
mailto:babkova@ekoregion-uhlava.cz

